

REVISIONSCENTRET 5R ESBJERG ApS
Registrerede revisorer
CVR nr. DK 26 27 95 34

Frodesgade 109
6700 Esbjerg
Telefon 75 45 44 77
Telefax 75 18 16 90
E-mail 5r@5r.dk

Revisionscentret 5R Esbjerg ApS
Frodesgade 109
6700 Esbjerg

CVR-nr. 26 27 95 34

Årsrapport 2018/19

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 19/8 2019

Dirigent



Henning Jørgensen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	side	1
Påtegninger		
Ledelsespåtegning	side	2
Ledelsesberetning	side	3
Regnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019		
Anvendt regnskabspraksis	side	4
Resultatopgørelse	side	6
Balance	side	7
Noter	side	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Revisionscentret 5R Esbjerg ApS
Frodesgade 109
6700 Esbjerg

Tlf. 75 45 44 77

Telefax 75 18 16 90

E-mail 5r@5r.dk

Hjemmeside www.5r.dk

Generelle oplysninger

CVR nr.

26 27 95 34

Hjemstedskommune

Esbjerg

Regnskabsår

18

Regnskabsperiode

1/7 2018 - 30/6 2019

Direktion

Henning Jørgensen

Revision

Ingen

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets formål er at drive revisionsforretning og dermed beslægtet virksomhed i overensstemmelse med den til enhver tid gældende lovgivning om revisorer.

Økonomisk udvikling

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1/7 2018 - 30/6 2019 udviser et resultat på kr. 437.731 og selskabets balance pr. 30/6 2019 udviser en balancesum på kr. 2.891.597 og en egenkapital på kr. 950.942.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Fra regnskabsårets udløb og frem til i dag er der ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Fremtiden

Forventningerne til den fremtidige indtjening er positive.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttoresultat	A	3.465.427	3.219.116
Personaleudgifter		-2.906.432	-2.758.181
Indtjeningsbidrag		558.995	460.935
Afskrivninger		0	0
Resultat før finansiering		558.995	460.935
Finansieringsindtægter		20.495	26.079
Finansieringsomkostninger		-17.007	-17.336
Resultat før skat		562.483	469.678
Skat af årets resultat	B	-124.752	-104.584
Årets resultat		437.731	365.094
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapital		300.000	250.000
Overført resultat		137.731	115.094
		437.731	365.094

Balance

	<u>Note</u>	<u>30/6 19</u>	<u>30/6 18</u>
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver:			
Depositum		30.562	30.562
Finansielle anlægsaktiver:			
Værdipapirer		17.899	11.590
Anlægsaktiver i alt		<u>48.461</u>	<u>42.152</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende for salg og tjenesteydelser		1.463.670	1.470.143
Igangværende arbejder		455.865	309.322
Likvide beholdninger		923.601	896.594
Andre tilgodehavender (kortfristede)		0	3.069
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.843.136</u>	<u>2.679.128</u>
Aktiver i alt		<u>2.891.597</u>	<u>2.721.280</u>

Balance

	<u>Note</u>	<u>30/6 19</u>	<u>30/6 18</u>
Passiver			
Egenkapital			
Anpartskapital		300.000	300.000
Overført resultat	C	350.942	213.211
Afsat udbytte		300.000	250.000
Egenkapital i alt		<u>950.942</u>	<u>763.211</u>
Hensættelser			
Hensættelse til udskudt skat	D	83.256	40.938
Hensættelse i alt		<u>83.256</u>	<u>40.938</u>
Kortfristet gæld			
Skyldig selskabsskat	E	67.434	85.180
Anden gæld		1.789.965	1.831.951
Kortfristet gæld i alt		<u>1.857.399</u>	<u>1.917.131</u>
Gæld i alt		<u>1.857.399</u>	<u>1.917.131</u>
Passiver i alt		<u>2.891.597</u>	<u>2.721.280</u>

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
A Personaleudgifter		
Gager og lønninger	2.474.352	2.346.910
Pensioner	380.719	364.927
Andre omkostninger til social sikring	51.361	46.344
Personaleudgifter i alt	<u>2.906.432</u>	<u>2.758.181</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>7</u>	<u>7</u>
B Selskabsskat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	82.434	92.180
Årets ændring i hensættelse til udskudt skat	42.318	12.404
Selskabsskat i alt	<u>124.752</u>	<u>104.584</u>
C Overført resultat		
Overført resultat primo	213.211	98.117
Årets resultat iflg. resultatopgørelsen	437.731	365.094
Afsat udbytte	-300.000	-250.000
Overført resultat ultimo	<u>350.942</u>	<u>213.211</u>
D Hensættelse til udskudt skat		
Saldo primo	40.938	28.534
Ændring i udskudt skat vedr. årets resultat	42.318	12.404
Saldo ultimo	<u>83.256</u>	<u>40.938</u>
E Skyldig selskabsskat		
Saldo primo	85.180	102.538
Betalt selskabsskat netto	-100.180	-109.538
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	82.434	92.180
Saldo ultimo	<u>67.434</u>	<u>85.180</u>
F Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		
G Eventualforpligtelser		
Ingen.		